PORTARIA PROPEX N° 006/2015 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans (FURB)

Titulares
Prof. Dr. Jean Carlos Budke  (URI – ERECHIM )

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

Suplente Prof. Dr. Jackson Roberto Eleotério (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Análise estrutural de

fragmentos florestais e a relação com atributos funcionais de espécies arbóreas na

Floresta Ombrófila Densa de Santa Catarina”, da mestranda Manoela Drews de Aguiar,

a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2015, às  09h00min, no auditório do Campus II da

Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura